Salate

Bel o8 Hihner salat
63%*’
6 Salat

Alkoholfreie Getranke

Tonic

Coca-Cola Light, 0,2

@ @

Alkoholische Getranke

Bier

Suppen
-



Pizza

O Pizza Grol3

Burgers

Burger
Hambur ger

Gemuse-Burger

Sandwiches

' Veggie-Sandwich

24

11
9€



Chicken

e Chicken

Saucen

6 Cocktail

| ndische Spezialitaten

@ Tandoori Chicken

Warme Speisen

Penne Chorizo

Pizzen & 29cm

14

19
15

10



Amerikanische Pizza - Normal @ 30cm

O Florida

K affee

, )
'\.

@ Café

Nicht kategorisiert

@ PaLi Orangenlimonade, 0,2l

@ ThomasHenry Tonic Water, 0,2l

@ PaLi Zitronenlimonade, 0,5

@ ThomasHenry Spicy Ginger, 0,2

10

3€

3€

3€

3€



ThomasHenry Ginger Ale, 0,2l

Roastbeef Poke

Fever Tree Tonic Water, 0,21

Fever Tree Mediterranean, 0,2|

Aqua Monaco ohne K ohlensaure, 0,75l

K 1X Energy, 0,25l

Giesinger Erhellung, 0,33l

Rothaus Tannenzapfe, 0,33l

Hacker Pschorr Helles Alkoholfrei, 0,5

Tegernseer Dunkles, 0,51

Hopf Rul¥n Halbe, 0,5

Russian Standard Vodka, 1l

3€

15

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

35



Gordon’sLondon Dry Gin, 1l

Havana Club 3 Afios, 1l

Hamburguesa

Drinks

King Prawn Tam-Tam

Graved Lachs Poke

Sup Sui

Florida Vorspeise

Spaceballs (vegetarisch)

Zwei Freunde

Caprino (vegetarisch)

Cocco L oco

35

35

22

15

15

6€

10

14

15

15

15



Mojito Beef

Barkorbchen

Roastbeef

Paulaner Spezi, 0,5l

Linguine al Scampi

Beef Tikka Pasta

Beef Tam-Tam

Chicken Tam-Tam

LeFlorida Burger

Spaceballs Tam-Tam (vegetarisch)

TRUFFELPOMMES

Turkey Tam-Tam

16

7€

10

3€

11

13

15

13

11

12

4€

13



